
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

VILLA VICTORIA 4106 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

Variación del

Periodo

(4 - 1)

Saldo 

Final

4 (1 + 2 - 3)

Abonos del

Periodo

3

Cargos del

Periodo

2

Saldo 

Inicial

1

CONCEPTO

ACTIVO  239,852.35  201,068.34  213,804.31  227,116.38 -12,735.97

Activo Circulante  25,040.88  180,691.61  171,642.64  34,089.85  9,048.97

 21,404.56  180,691.61  171,642.64  30,453.53  9,048.97Efectivo y Equivalentes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

 3,636.32  0.00  0.00  3,636.32  0.00Derechos a Recibir Bienes o Servicios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inventarios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Almacenes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante  214,811.47  20,376.73  42,161.67  193,026.53 -21,784.94

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inversiones Financieras a Largo Plazo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

 197,250.96  20,376.73  0.00  217,627.69  20,376.73Bienes Muebles

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Intangibles

 17,560.51  0.00  42,161.67 -24,601.16 -42,161.67Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Diferidos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos no Circulantes
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